
 

 

UCHWAŁA NR V/18/15 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.
2)

), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Izabelin Nr IV/10/15 z dnia 14 stycznia 2015 r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 44.563.368,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 43.053.468,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.509.900,00 zł.;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 42.418.368,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 40.552.246,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 1.866.122,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3..”; 

3) Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 200.000 zł.  

4) Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 2. Załączniki, o których mowa w § 1stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin: 

Grażyna Zielińska 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 6776



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/18/15  

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

DOCHODY GMINY IZABELIN W 2015 R.   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/10/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 stycznia 2015 r.  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756       

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem   

32 591 885,00   150 000,00   32 741 885,00   

  75621    
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa  
23 900 000,00  150 000,00  24 050 000,00  

    0010  
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  
23 600 000,00  150 000,00  23 750 000,00  

758       Różne rozliczenia   7 520 000,00   24 319,00   7 544 319,00   

  75801    
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  
7 500 000,00  24 319,00  7 524 319,00  

    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 500 000,00  24 319,00  7 524 319,00  

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   
796 135,00   - 773 935,00   22 200,00   

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  776 135,00  - 773 935,00  2 200,00  

    6207  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

776 135,00  - 773 935,00  2 200,00  

    

Razem:   45 162 984,00  - 599 616,00  44 563 368,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6776



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/18/15  

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

WYDATKI GMINY IZABELIN W 2015 R.   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/10/15 Rady Gminy Izabelin z dn. 14 stycznia 2015 r.  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150       Przetwórstwo przemysłowe   2 359,00   6 406,00   8 765,00   

  15011    Rozwój przedsiębiorczości  2 359,00  6 406,00  8 765,00  

    6639  

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

2 359,00  6 406,00  8 765,00  

600       Transport i łączność   3 792 200,00   19 000,00   3 811 200,00   

  60004    Lokalny transport zbiorowy  1 800 000,00  - 6 000,00  1 794 000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  - 6 000,00  24 000,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  1 879 000,00  25 000,00  1 904 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  500 000,00  25 000,00  525 000,00  

710       Działalność usługowa   344 000,00   6 000,00   350 000,00   

  71035    Cmentarze  80 000,00  6 000,00  86 000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  6 000,00  11 000,00  

750       Administracja publiczna   7 463 267,00   - 44 852,00   7 418 415,00   

  75011    Urzędy wojewódzkie  80 073,00  1 500,00  81 573,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  17 000,00  1 500,00  18 500,00  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 676 266,00  - 16 527,00  6 659 739,00  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  320 000,00  - 3 085,00  316 915,00  

    4430  Różne opłaty i składki  30 000,00  - 8 000,00  22 000,00  

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  30 000,00  - 5 442,00  24 558,00  

  75095    Pozostała działalność  386 928,00  - 29 825,00  357 103,00  

    4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 204,62  85,00  4 289,62  

    4308  Zakup usług pozostałych  114 622,50  1 147,50  115 770,00  

    4309  Zakup usług pozostałych  35 377,50  352,50  35 730,00  

    4430  Różne opłaty i składki  60 446,00  - 30 446,00  30 000,00  

    6639  

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

18 128,00  - 964,00  17 164,00  

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   494 320,00   253 843,00   748 163,00   

  75412    Ochotnicze straże pożarne  383 920,00  3 843,00  387 763,00  

    4270  Zakup usług remontowych  45 000,00  3 843,00  48 843,00  

  75495    Pozostała działalność  80 000,00  250 000,00  330 000,00  

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  0,00  250 000,00  250 000,00  

758       Różne rozliczenia   2 150 791,00   - 200 000,00   1 950 791,00   

  75818    Rezerwy ogólne i celowe  560 000,00  - 200 000,00  360 000,00  

    4810  Rezerwy  560 000,00  - 200 000,00  360 000,00  

801       Oświata i wychowanie   15 830 573,00   0,00   15 830 573,00   

  80101    Szkoły podstawowe  5 670 542,00  - 145 432,00  5 525 110,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 556 000,00  - 145 432,00  3 410 568,00  

  80104    Przedszkola  5 700 000,00  - 93 174,00  5 606 826,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6776



    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 154 470,00  - 93 174,00  3 061 296,00  

  80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  61 631,00  0,00  61 631,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 231,00  - 231,00  16 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  700,00  18 700,00  

    4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  - 200,00  200,00  

    4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  27 000,00  - 269,00  26 731,00  

  80149    

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego  

0,00  93 174,00  93 174,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  93 174,00  93 174,00  

  80150    

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych  

0,00  145 432,00  145 432,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  145 432,00  145 432,00  

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 379 148,00   - 649 013,00   3 730 135,00   

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 393 113,00  - 779 013,00  614 100,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  170 000,00  339 000,00  509 000,00  

    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  776 135,00  - 773 935,00  2 200,00  

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  346 978,00  - 344 078,00  2 900,00  

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  826 035,00  80 000,00  906 035,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76 035,00  80 000,00  156 035,00  

  90095    Pozostała działalność  120 000,00  50 000,00  170 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00  50 000,00  170 000,00  

926       Kultura fizyczna   82 500,00   9 000,00   91 500,00   

  92695    Pozostała działalność  2 500,00  9 000,00  11 500,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  9 000,00  9 000,00  

    
Razem:   43 017 984,00  - 599 616,00  42 418 368,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6776



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/18/15  

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 R.   

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/10/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 stycznia 2015 r.  

  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki przed zmianą 

Zmiany 

Planowane wydatki po zmianie 

rok budżetowy 

2015 (8+9) 

z tego źródła finansowania 

rok budżetowy 

2015 (12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
środki 

z budżetu 

UE 
dochody własne 

jst 
środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 150   Przetwórstwo przemysłowe   18 678,25   2 359,00   2 359,00   0,00   6 406,00   8 765,00   8 765,00   0,00   

  15011  Rozwój przedsiębiorczości   18 678,25   2 359,00   2 359,00   0,00   6 406,00   8 765,00   8 765,00   0,00   

1   6639 Dotacja celowa dla samorządu Województwa Mazowieckiego - 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 2010-2015  18 678,25  2 359,00  2 359,00    6 406,00  8 765,00  8 765,00    

 600   Transport i łączność   2 000 000,00   379 000,00   379 000,00   0,00   0,00   379 000,00   379 000,00   0,00   

  60016  Drogi publiczne gminne   2 000 000,00   379 000,00   379 000,00   0,00   0,00   379 000,00   379 000,00   0,00   

2   6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Brzozowej w Laskach 2015-2016  1 500 000,00  279 000,00  279 000,00      279 000,00  279 000,00    

3   6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Chodkiewicza w Izabelinie 2015-

2016  500 000,00  100 000,00  100 000,00      100 000,00  100 000,00    

 700   Gospodarka mieszkaniowa   92 000,00   92 000,00   92 000,00   0,00   0,00   92 000,00   92 000,00   0,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   92 000,00   92 000,00   92 000,00   0,00   0,00   92 000,00   92 000,00   0,00   

4   6050 Zakup działek pod inwestycje  92 000,00  92 000,00  92 000,00      92 000,00  92 000,00    

 750   Administracja publiczna   54 446,90   48 128,00   48 128,00   0,00   -6 406,00   41 722,00   41 722,00   0,00   

  75023  Urzędy gmin   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   -5 442,00   24 558,00   24 558,00   0,00   

5   6060 Zakup sprzętu komputerowego wraz oprogramowaniem, 

klimatyzator  30 000,00  30 000,00  30 000,00    -5 442,00  24 558,00  24 558,00    

  75095  Pozostała działalność   24 446,90   18 128,00   18 128,00   0,00   -964,00   17 164,00   17 164,00   0,00   

6   6639 
Dotacja celowa dla samorządu Województwa Mazowieckiego - 

rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

2010-2015  
24 446,90  18 128,00  18 128,00    -964,00  17 164,00  17 164,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1 840 087,84   50 000,00   50 000,00   0,00   250 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

  75495  Pozostała działalność   1 840 087,84   50 000,00   50 000,00   0,00   250 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

7   6050 Budowa sieci monitoringu wizyjnego Gminy Izabelin oraz 

dostępu do internetu 2009-2017  1 500 000,00  50 000,00  50 000,00      50 000,00  50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6776



   6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Izabelin 2013-2015  340 087,84  0,00  0,00    250 000,00  250 000,00  250 000,00    

 801   Oświata i wychowanie   800 543,35   331 000,00   136 394,05   194 605,95 

  0,00   331 000,00   136 394,05   194 605,95   

  80104  Przedszkola   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   31 000,00   31 000,00   0,00   

8   6050 Przedszkole w Izabelinie - roboty wykończeniowe  26 000,00  26 000,00  26 000,00      26 000,00  26 000,00    

9   6060 Przedszkole w Izabelinie - zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem  5 000,00  5 000,00  5 000,00      5 000,00  5 000,00    

  80195  Pozostała działalność   769 543,35   300 000,00   105 394,05   194 605,95  0,00   300 000,00   105 394,05   194 605,95   

10   6057 Zespół boisk sportowych przy Szkole podstawowej w Izabelinie - 

boisko wielofunkcyjne z lodowiskiem 2014-2015  
500 000,00  194 605,95    194 605,95    194 605,95    194 605,95  

   6059 269 543,35  105 394,05  105 394,05      105 394,05  105 394,05    

 852   Pomoc społeczna   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   0,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   0,00   

11   6060 Zakup sprzętu komputerowego  3 500,00  3 500,00  3 500,00      3 500,00  3 500,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   22 812 193,07   1 389 148,00   613 013,00   776 135,00 

  -699 013,00   690 135,00   687 935,00   2 200,00   

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   22 492 193,07   1 293 113,00   516 978,00   776 135,00 

  -779 013,00   514 100,00   511 900,00   2 200,00   

12   6050 Odprowadzenie wód opadowych z terenu dróg gminnych 2011-

2017  2 939 927,19  170 000,00  170 000,00    150 000,00  320 000,00  320 000,00    

   6050 Projekty sieci kanalizacji sanitarnej w gminie - rozbudowa 

w latach 2015-2020  190 000,00  0,00  0,00    140 000,00  140 000,00  140 000,00    

   6050 Ochrona Kampinoskiego Parku Narodowego poprzez rozbudowę 

oczyszczalni ścieków "Mokre Łąki" w Truskawiu wraz 

z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 2008-

2015  
19 362 265,88  

0,00  0,00    49 000,00  49 000,00  49 000,00    

13   6057 776 135,00    776 135,00  -773 935,00  2 200,00    2 200,00  

   6059 346 978,00  346 978,00    -344 078,00  2 900,00  2 900,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   300 000,00   76 035,00   76 035,00   0,00   80 000,00   156 035,00   156 035,00   0,00   

14   6050 Modernizacja punktów oświetlenia ulicznego w gminie Izabelin 

2015-2016  300 000,00  76 035,00  76 035,00    80 000,00  156 035,00  156 035,00    

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadz. środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

15   6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

budowy przyłączy kanalizacyjnych  20 000,00  20 000,00  20 000,00      20 000,00  20 000,00    

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

  92113  Centra kultury i sztuki   20 000,00   20 000,00   20 000,00     0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

16   6220 Dotacja celowa dla Centrum Kultury Izabelin na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych  20 000,00  20 000,00  20 000,00      20 000,00  20 000,00    

RAZEM 27 641 449,41   2 315 135,00   1 344 394,05   970 740,95 -449 013,00   1 866 122,00 1 669 316,05   196 805,95   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6776



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/18/15  

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 R.   

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/10/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 stycznia 2015 r.  

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6  7  

DOTACJE PODMIOTOWE  

1  921  92113  2480  Centrum Kultury Izabelin  Zadania statutowe instytucji  1 680 000,00  

2  921  92116  2480  
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Izabelinie  
Zadania statutowe instytucji  360 000,00  

DOTACJE CELOWE  

3  150  15011  6639  Województwo Mazowieckie  
Udział w projekcie stworzenia baz 

wiedzy o Mazowszu  
8 765,00  

4  600  60004  2310  Miasto Stołeczne Warszawa  

Udział w finansowaniu usług 

w zakresie przejazdów warszawską 

komunikacją miejską  

1 450 000,00  

5  750  75095  6639  Województwo Mazowieckie  
Udział w projekcie rozwoju 

elektronicznej administracji  
17 164,00  

6  921  92113  6220  Centrum Kultury Izabelin  

Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  

20 000,00  

RAZEM   3 535 929,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6776


		2015-07-31T12:49:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




